
ZARZĄDZENIE NR 539/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 grudnia 2012 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 
ust. 1,  art. 249 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 
201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012r., zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu;  
Księgowości Urzędu oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego 
Zarządu Bydynków. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: FE308C6E-D4CD-491D-A439-22EBB3C5B836. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

852 

700 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik  
do zarządzenia Nr 539 /2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 grudnia 2012r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

85214 

85219 

85203 

85201 

70005 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        17 910 

            10 

-           10 

         1 005 

-        1 005 

-        4 407 

-        2 000 

-       11 503 

           205 

-          205 

           413 

-          413 

-        2 861 

         2 861 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        17 910 

-       17 910 

             0 

             0 

             0 

6050 

3110 

4170 

4280 

4300 

4350 

4360 

4430 

4520 

4210 

4300 

4110 

4120 

4260 

4300 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: FE308C6E-D4CD-491D-A439-22EBB3C5B836. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————



1 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

do zarządzenia Nr  539 /2012 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r.  

 

Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Miejski Zarząd Budynków  

Dział 700, rozdział 70005 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

2.861 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność Miejskiego 

Zarządu Budynków. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 
 

1/ Dział 852, z rozdziału 85219 do rozdziału 85214 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

17.910  zł między paragrafami wydatków na wypłatę zasiłków celowych dla 

podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

2/ Dział 852, rozdział 85219– zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.015 zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie.   

 

3/ Dział 852, rozdział 85201– zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

413 zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą Rodzinnego Domu 

Dziecka Nr 4.   

 

4/ Dział 852, rozdział 85203– zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

205 zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą Środowiskowego Domu 

Samopomocy ul. Miodowa.   

 

 

 

 

Id: FE308C6E-D4CD-491D-A439-22EBB3C5B836. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

5/ Dział 852, rozdział 85202– zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

37.931 zł z zadania pn. „Ocieplenie i modernizacja elewacji budynków DPS  

ul. Żeromskiego 4/6” na zadanie pn. „Wykonanie projektu i montaż systemu 

sygnalizacji pożaru”. 

 

 

Id: FE308C6E-D4CD-491D-A439-22EBB3C5B836. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————




